МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<<Ижевский государственный технический университет имени М.Т. КалашциковаD

(ФГБОУ ВО <ИжГТУ имени М.Т. Калашникова>>)

прикАз

Г; М" rГ// J\ъ _/!6
г. Ижевск

Об утверждении Положения
об Отделе экономической безопасности
и противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Отделе экономической
безопасности и противодействия коррупции ФГБОУ ВО <ИжГТУ имени
N4.T. Калашникова)).

2. Работникам Отдела экономической безопасности и противодействия
коррУПrIии В своей деятельности строго руководствоваться требованиями
данного Положения.

3. Контроль за выполнением прик€ва возложить на Проректора по
безопасности и режиму Поповича А.Е.

4. Считать утратившим силу Положение <Об отделе экономической
безопасности и противодействия коррупции), утверждённое приказом
ректора J\Ъl259 от З 1 .07 .201,4 г.

Ректор В.П. Грахов